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RMNEPETHB

%100 mn
CAMPRARI 690
MARTINI BIRNCO / ROSATO / ROSSO / EXTRRA DRY 490

ROHbAR
? 50 mn
®PRAHLHA

CAMUS U.S. 850
CAMUS U.S.0.P. 1200
CAMUS X.0. 3390
GRUTIER U.S. 890
GRUTIER U.S.0.P. 1100
H BY HINE U.S.0.P. 990
Courvoisier US 890
Couruoisier USOP 1200

IPY3na
SARAJISHVILI U.S. 450
SARAJISHVILI U.S.0.P. 550
SARAJISHUILI X.0. 1100
RSRANELI 6 YERRS 450
RSRANELI 8 YERRS 550
ASRANELI X.0. 1100

Tl ] W e
RANbBRNOC

! 50 mn
MRARQUIS DE MONTDIDIER US 750
MRARQUIS DE MONTDIDIER USOP 890
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APMAHCRHH BPEHAH

? 50 mn
LUAPb THIPRH 10 NET 390
LUAPb THTPRAH 12 NET 590

MOPTO & XEPEC

? 100 m1
DOW S FINE RUBY PORT 890
QUINTR DO PORTAL SIX BARRELS 1100

TAWNY RESERUE PORT
UALDESPINO PEDRO XIMENEZ EL CANDRADO 1150
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SINGLEMALT / OAHOCONONOBDIE

HIGHLAND
HIGHLAND PRRR 12 YERRS
DALWHINNIE 15 YERRS

LOWLAND

RAUCHENTOSHAN 12 YERARS
RAUCHENTOSHAN AMERICAN ORR

SPEYSIDE
GLENFIDDICH 12 YERRS
MACALLAN 12 YERRS
MACALLAN 18 YERRS

FRANCE
LOTHRIRE TOURBE FUME

SINGLE GRRIN / 3EPHOBOH

THE OBSERURTORY 20 YERRS
GREIGN 20 YERRS

BLENDED / BNEHAEL

MONKEY SHOULDER

CHIVRS REGAL 12 YERRS
JOHNNIE WALRER GOLD LRBEL
PERT'S SARE SMORY AND PERTY

IRISH / HPNRHACRHE

IRISH ROUER
TULLAMORE DEW 3 YERRS
JAMESON

BOURBON / BYPBOH

JIM BERM
MARER S MARR
JACR DANIEL 5

1290
1290

1100
890

1200
1990
2390

690

790
750

790
1100
990
550

390
490
590

550
690
590
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BOAKRA

!SON\n

BELUGR NOBLE

BELUGR GOLD LINE
BAIRAL

BRAIKAL ICE

BAIKAL NERPA ORGRANIC
SCHMIDT SUPREME

YN CTBIE POCHI

OHETHH S
2L ] ] I D ]
YAY4A
ISON\n
FRNAGORIA

ASRANELI PLATINUM

ASKANELI GOLD

ASKANELI PREMIUM

ASKANELI PREMIUM DORA

ASKANELI PREMIUM SRPERAUI MUSCAT

390
590
250
290
350
450
450
390

390
390
390
450
530
530

[PY3HHCRHUHA DHUCTHNNAT

50 mn

AHACEYNH TPYWIEBAA
ARHACEYNH CNMBOBAA
AHACEYNH XYPMA
AHACEYNH TREMANH

.
A el A A el b

DNAHRHH

ISON\n

GREEN BRBOON
MATSUI THE HARUTO
HENDRICR S

DRUMSHRANBO GUNPOWDER SARDINIAN CITRUS
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TERHNRA

? 50 mn

SAUIA SILUER

ROOSTER ROJO GOLD

ROOSTER ROJO BLANCO

LEGENDR DEL MILRGRO REPOSADO
RAH BLANCO

KAH REPOSRDO

390
390
390
390

290
890
990
990

590
590
590
790

1290
1490
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POM

!SO M
RON BARCELO BLANCO 350
RON BARCELO RNEJO 490
BRUGAL RNEJO 450
BRUGAL XU 690
PLANTATION X0 20TH ANNIVERSARY 790
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NHREPbl H HACTOHRH

! 50 mn

ArONHAAA HACTOKRA OHETHH TYPMD 390
YEPHONNOQHAA PABHHA / REAPOBbIH OPEX / BY3HHA
ArONHAA HACTOKRA OHETHH TYPMD 390
BHIWHA / BAPBAPHC / TPAHAT

BELUGR HUNTING HERBAL BITTER 290
BELUGR HUNTING BERRY BITTER 290
JAGERMEISTER 690
FERNET BRANCRA 690
BRANCR MENTR 690
LIMONCELLO 590
BRAILEYS ORIGINAL IRISH CRERM 590
SAMBUCR 590
LUCXARDO EXPRESSO 590
BECHEROURRA 590

NOMAWHHE HACTOHNRH

RNIORBA 50 mn 250
PEAXOR 50 ma 250
TRAPXYH 50 man 250
YEPHAA CMOPOAHHA C BA3HNNROM 50 mn 250
RH3HN 50 mn 250
MEDOBAA IPYWIA C ROPHUEA HA YRYE 50 ma 290
XPEHOBYXR C ABNOROM 50 mn 250

DETYCTAUHOHHDbIA CET M3 5 BHLOB 125 mn 990

HRACTOER

(DEVXOA, TAPXYH, YEPHAS CMOPOZMHA, KU3W, TPYLLIA) C ABTOPCKMM
3AKYCKAMU QT LLED NOBOPA
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LLMPHLLDI

WNPHL RMEPOND 170 ma 690
(APEROL, UTPUCTOE BUHO, MVHEPATIBHAS! BOZA, ATIENbCHH)

WNPHL RNIORBA 140 ma 490
(HACTOVKA KJIOKBA, TRIPLE SEC, MrPUCTOE BUHO,
MUHEPATIBHAS BOZA, AE/TCHH)

WNPHL TPOMNHMYECKHH 150 ma 490
(MHOPE MAPAKYVIS, CHPON MAPAKY/S, IDKVH, UTPUCTOE
BUHO, MVHEPATIBHAS! BOA
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NHHTBEHHDI

TNHHTBEAH HA RPRCHOM BHHE 250 mn
(KPACHOE BIHO, ATEISCHH, SB/I0KO, [BOSBVKA, KOPULIA, MET)
TNHHTBEAH NPAHbIA 250 mn

(KPACHOE BMHO, ANE/IbCUH, SIB/10KO, UMBUPB,MYCKAT,
KAPIOAMOH, BO3AMKA, KOPULIA, MEL)

TNHHTBEAH HAR BENOM BHHE 250 ma
(BEIOE BHO, AMEFICHH, SIBIOKO, FBO3AKA, KOPULIA, METY

TNHHTBEAH OBNEMNHXOBDIA 250 mn
(BEJIOE BYHO, 4AHA XYPMA, OB/IENAXA, MELL PO3MAPYH

FNHHTBENH CMOPOAHHOBDIH 250 mn
(BEJIOE BYHO, CREME DE CASSIS, YEPHAS| CMOPOZVHA, MELL PO3MAPUH)

TNHHTBEAH BE3RNROTONbHbIA 250 ma

(BUHO B/A, ANENCHH, SIB/10KO, MBO3LMKA, KOPULIA, MEL)

.
AT el AT A el b

RORTEHNH

YEPELLHA/RHH3A 250 mn
(KOPOMAJT YEPELLHSY, KMH3A, BUACKH, BEPMYT, TOHIK]
BLOODY MRRY 250 mn

(TOMATHbIN COK, BOAKA , CE/bEPEW,
JMOH, KUH3A, TPY3UHCKWE CNELIAN)

RIR ROYAL 170 ma
(ATPUCTOE BIHO, CREME DE CASSIS)

PINR COLADR 250 mn
(POM BESTblit, AHAHACOBbIZ COK, CHPON, C/IBKM)

DRIQUIRI 100 mn
(POM BEfTblit, COK JTAVIMA, CAXAPHbIA CUPOT)

RASPBERRY DAIQUIRI 200 mn
(POM BESIblit, MAJIMHA, TRIPLE SEC, JIMOHHbIA COK)

MOJITO 320 mn
(POM BESIblit, MATA, JIAVIM, MUHEPATISHAS BOJA)

STRAWBERRY MOJITO 320 mn
(POM BESTblit, MSATA, JIAVIM, MUHEPATISHAS BOIA, KITYBHIKA)

MARGARITA 150 mn
(TEKWIA BENA, TRIPLE SEC, JIMOHHbIA COK)

STRAWBERRY MARGRARITR 150 mn
(TEKIA BENAS, TRIPLE SEC, KJYBHUKA)

LONG ISLAND ICE TER 300 ma
(IDKIH, TEKWIA, BOZKA, POM, TRIPLE SEC, JIAMOHHbI COK, COCA COLA)

MARTINI DRY 75 mn
(IDKMHMARTINI EXTRA DRY)

COSMOPOLITAN 200 mn
(BOAKATRIPLE SEC, COK JIMMOHA, MOPC KJTIOKBEHHbI)

B 52 50 mn

(LUCXARDO EXPRESSO, TRIPLE SEC, BAILEYS)

690

690

690

690

690

590

590

790

650

590

550

550

550

550

590

590

690

450

450

450
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STIEGL GOLDBRAU 330 ma 490
STIEGL GOLDBRAU 500 ma 590
STIEGL WEISSE NRTURTRUB 330 ma 490
STIEGL WEISSE NRTURTRUB 500 ma 590
STELLA ARTOIS BE3ANROTONbHOE 440 ma 490

BE3ANROTONbHDIE HAMHTRH

NNMOHRADI

TPRHAT/BHILHA 400 ma/1n  450/990
(CMPOM MPAHAT, MOPE PAHAT, MOPE BULLHSA, MUHAAb, MUHEPASIBHAS BOAA)

@HPMEHHDIA TPY3NHCRHHA 400 ma/1a  450/990

NHUMOHRAL
(ANENI6CUH, MHX WP, CPOM, COAOBAS)

MRNHHOBbIH 400 ma/1n 450/990
(MAJTIMHA, TAPXYH, JJAM, COL0BASI)

MRAHI0 BA3HNHR 400 ma/1n  450/990
(MOPE MAHI0, BA3WIMK, CAPON, COA0BAS)

TRPXYH NAAM 400 ma/1a 450/990
(TAPXYH, JJAVIM, CUPON, COAOBAS)

TRAPXYH C RNYBHNKOH 400 ma/1a  450/990
(NAAM, TAPXYH, KJTYBHUKA, CPON, COLOBAS)

HMBHPHbBIA 400 ma/1a  450/990
(AMBUPb, JTAUM, CUPOM MAPAKYWS, COLOBAS)

RNENbCHH MAPRRYHA 400 ma/1n  450/990
(ANENTCKH, CMPON MAPAKYHS, COLIOBASI)

MRNHHA MAPRRYHA 400 ma/1n  450/990
(MAJIMHA, CUPON MAPAKYHS, COLOBAS)

MEPCHR TPYILA 400 ma/1a  450/990
(NOPE KPACHbIA NEPCKK, NIOPE IPYLLA, CAPON, MATA, COAOBAS)

MOXHTO 400 ma/1a  450/990
(NAAM, MATA, COLI0BAS)

MOXHTO RNYBHNYHbIA 400 ma/1n  450/990
(KNYBHUKA, NTAAM, MATA, COLIOBAS)

MRHTO MAPRRYHA 400 ma/1n  450/990
(NIOPE MAHT0, TIOPE MAPAKYNS, CUPOMN MAPAKYS)

RNENbCHH BA3NNHR 400 ma/1a  450/990

(AMEIECUH, BA3WIKK, CMPON KOPWLIA, CUPOM ANEIBCUH)

MHUHEPANbHAA BOAR

DRUZUS STILL/SPRARRLING 850 mn 450
SAN CRSSIANO STILL 750 mn 740
BOPROMH 500 mun 350

CAHPME STILL/SPRARRLING 500 ma 350




TR3HPOBRHHDIE

COCR-COLR COLR ZERO SPRITE FANTR 330 ma 330
TONIC 250 mn 330
’PPY3IMHCRHUE NHMOHRLDbI
HRTRXTRAPH
RPEM-CNMBRH NHMOH 500 ma 360
TPYIIA TRPXYH PEHXOR 500 ma 360
CANEPABN BRPBRPHC 500 ma 360
CORH
RMENbCHHOBbIA AHRHACOBbIA 200 ma 220
ABNOYHbIA BHILHEBbIH TOMATHbIA 200 ma 220
MOPC RNIORBEHHbIA 200 ma 220
CBEREBDbIRATbIE CORH
RMNENbCHHOBbIA TPEMN®PYTOBbLIA 200 ma 450
ABNOYHbIHK MOPKOBHbIHA 200 ma 360
CENbDEPEEBbIA 200 ma 360
AHRHACOBDIA 200 ma 750
TPRHATOBbIA 200 ma 890
I Il W0 ] e ]

ROPE
3CNMPECCO 45 ma 210
NBOHAHOH 3CMPECCO 90 ma 270
AMEPHKRRAHO 120 ma 210
PHCTPETTO 30 ma 210
KRAMYYHHO 150 ma 370
KAMYYHHO MHHLQRNbHDIA 150 ma 450
NATTE (C CHPOMOM HR BbiBOP) 200 ma 370
NATTE C XANBOH 200 ma 370
PRAP . 250 mn 370
iy [ratl L
ROPE N0-BOCTOYHOMY 60 man 390

0T DEHCTBYIOLNX YEMITHOHOB
POCCHH NO NPHITOTOBNEHNI0 ROPE B
DRE3BE <CEZUE/IBRIK>
gl In
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PHPMEHHDIE YAH

X03AACKRHHA YRH 600 man 530
(YEPHbIN YAV, UMBHPb, SI5/10KO, KOPULIA, TBO3AVKA, MEL 1 AENSCHH)
YAHK C LWWHMOBHHUROM H RYPRTOH 600 mn 530

(ILNOBHHK, KYPATA, MEL)
YAH YEPHAA CMOPOQAHHA H BA3MAHR 600 ma 530

(YEPHBIM YAW, YEPHAS CMOPOLMHA, BA3WIMK, MEL)

YAH C OBNENHXOH 600 ma 530
(OBJIENMXA, MATIMHA, ANETIBCHH, MEN)

YAH MAPORRAHCRHH 600 man 530
(POVIBYLL, JIAVIM, JIAMOH, MSTA, TBO3AMKA, KOPULIA, AHAC, TPOCTHUKOBbIA CAXAP)

ArOAHbIA YAH 600 ma 530
(YEPHBIA YA, KNYBHUKA, MATIIHA, KJIKOKBA, MEL)

30O0POBbE 600 ma 530
UIMNA, MBAH YAR, HABPELL, MEL)

TPRBAHOH YAH 600 ma 530
(LWANER, AYLIMLIA, POMALLKA, JIMNA, BOSPbILLHIK)

CHBNPCRNHA CBOP 600 mn 530

UIMNA, MSATA, IMMOHHWK, MEJIMCA, POMALLKA NOJIEBAS,
XPWU3AHTEMA TOPHAS, JIUCT Arodbl, PO3A, 3ENEHBIN YAR)

YAH MACRNR @pems nerotosnienms He meree 1s w600 ma 530

(4EPHBI YAV, MOJIOKO, MMBHPb, KAPLAMOH, TBO3MVKA,
KOPYLIA, AHVC, NEPELL YEPHBIA, MEL)

POMALLKA 400 ma 390
CBERAA MATA 400 ma 390

YEPHDbIE YRAH

RNACCHYECKHHA YEPHbIA YAH 400 mn 430
YEPHbIA YAH C BEPTAMOTOM 400 ma 430

3ENEHDIE YAH

RNACCHYECKRHA 3ENEHbIA YRH 400 ma 430
3ENEHbIA YAH C 'SRACMHUHOM 400 ma 430
MONOYHbIA YNYH 400 mn 430
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